یا ملک الارض اسمع نداء هذا المملوک انّی عبد آمنت بالله و آیاته و فدیت نفسی فی سبيله» و با آیه: «نساءه تعالی بان یجعلک ناصرأ لامره و ناظراً الی عدله لتحکم علی العباد کما تحکم علی ذوی قرابتک و تختار لهم ما تختاره لنفسک انّه لهو المقتدر المتعالی المهیمن القیوم»^۳ به انتها می‌رسد. این لوح مبارک بر حسب آنچه در متن لوح تصریح گردیده در دوره اقامت حضرت بهاءالله در مدینه ادرنه از شهرهای کشور ترکیه شرف صدور یافته و برخی تاریخ نزول آن را به سال ۱۲۸۴ هجری قمری و ۱۸۶۷ میلادی

مذکور داشته‌اند^۴ و برخی تقریر نموده‌اند که قبل از سرگونی حضرت بهاء‌الله به سجن عکّا در سنه ۱۸۶۸ میلادی نازل شده است.^۵ در ظُهر این لوح مقدّس بیانی از قلم معجز شیم حضرت بهاء‌الله در بارهٔ شرائط خاصّ نفسی که به ارادهٔ الهیه موقّق به تسلیم لوح مبارک به سلطان ایران می‌گردد مسطور شده و نصّ آن چنین است:

۲- رجوع شود به کتاب الواح حضرة بهاءالله الى الملوك و الرؤساء که دار النشر البهائیه فی البرازیل در سال ۱۹۸۳ به طبع رسانده است. سوره هیکل در کتاب مبین به خط زین المقزین مسطور و چاپ سوم این کتاب اخیراً به عنوان آثار قلم اعلی، جلد اول توسط مؤسسه معارف بهائی در کانادا در سنه ۱۵۳ بدیع (۱۹۹۶ م) صادر شده است، رجوع شود به صفحات ۶۰ الی ۸۸.

۳- مضمون بیان مبارک چنین است: اوست خداوند متعال که بزرگی و اقتدار در شأن اوست. ای پادشاه روی زمین ندای این بنده را بشنو. به درستی که من به خدا و به آیات او ایمان دارم و جان خود را در راهش فدا نموده‌ام...